
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.410-6

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  440,88 +

01/03/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001230 4.184,48 - 3.743,60 -

01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 2.043,80 - 5.787,40 -

01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 7.487,40 -

01/03/2021 CRED RESGATE LCI 000000 3.800,00 + 3.687,40 -

01/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160823 3.800,00 + 112,60 +

01/03/2021 EST CREDITO RESGATE LCI 000000 3.800,00 - 3.687,40 -

02/03/2021 RESGATE FUNDOS 000094 3.687,40 + 0,00 +

03/03/2021 PAGAMENTO FGTS 411138 1.905,20 - 1.905,20 -

03/03/2021 DEBITO RESCISAO 412895 4.595,10 - 6.500,30 -

03/03/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 011469 139.821,18 + 133.320,88 +

03/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160722 8.000,00 + 141.320,88 +

04/03/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160744 141.320,88 - 0,00 +

05/03/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 109640 14.934,00 - 14.934,00 -

05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 402112 18,76 - 14.952,76 -

05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 402276 6.899,87 - 21.852,63 -

05/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 743914 180,00 - 22.032,63 -

05/03/2021 PAGAMENTO CAESB 744045 321,88 - 22.354,51 -

05/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160828 50.000,00 + 27.645,49 +

08/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001232 170,00 - 27.475,49 +

08/03/2021 PAGAMENTO FGTS 137920 24,47 - 27.451,02 +

08/03/2021 PAGAMENTO FGTS 138008 34,72 - 27.416,30 +

09/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001231 3.941,10 - 23.475,20 +

10/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 420965 216,36 - 23.258,84 +

10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 421078 45,00 - 23.213,84 +

10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 421171 36,00 - 23.177,84 +

10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 421305 274,97 - 22.902,87 +

10/03/2021 DEBITO RESCISAO 457771 884,00 - 22.018,87 +

12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001233 9.570,00 - 12.448,87 +

Extrato
Data:  11/06/2021

Hora:  15:52:58



12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001234 11.209,08 - 1.239,79 +

15/03/2021 PAGAMENTO FGTS 401294 83,48 - 1.156,31 +

15/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 401324 901,68 - 254,63 +

15/03/2021 DEBITO RESCISAO 402146 1.526,00 - 1.271,37 -

15/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160752 2.000,00 + 728,63 +

17/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001235 12.180,00 - 11.451,37 -

17/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 753488 30,00 - 11.481,37 -

17/03/2021 PAGAMENTO FGTS 753612 79,19 - 11.560,56 -

17/03/2021 RESGATE FUNDOS 000144 11.560,56 + 0,00 +

19/03/2021 PAGAMENTO GPS 487672 6.047,66 - 6.047,66 -

19/03/2021 DEBITO RESCISAO 489464 1.518,00 - 7.565,66 -

19/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160755 8.000,00 + 434,34 +

22/03/2021 DEBITO BRASIL TELECOM 725265 162,65 - 271,69 +

22/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160727 1.000,00 + 1.271,69 +

24/03/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 627947 919,80 - 351,89 +

26/03/2021 DEBITO NEOENERGIA BRASILIA 644620 1.062,50 - 710,61 -

26/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160737 2.000,00 + 1.289,39 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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